
PL

EN

NÁVOD K POUŽITÍ



Setting Current

Heat

ON
OFF

I.APLIKACE 

II. KONSTRUKCE OHŘÍVAČŮ

Ovládací panel Model 17l Model 6l

Displej č. 1 - Nastavená teplota (NASTAVENÍ) Displej zobrazuje nastavenou vnitřní teplotu zařízení. Také
informuje uživatele pokaždé, když dojde k jakýmkoli odchylkám nebo chybám v provozu, a to pomocí
kódu CHYBY.

1.

Displej č. 2 - Aktuální teplota (AKTUÁLNÍ) Displej zobrazuje aktuální vnitřní teplotu zařízení. Displej také
umožňuje vybrat teplotní stupnici, ve které má být čtení provedeno, konkrétně stupnici F °/C °.

2.

Indikátorové světlo ovládání (OHŘEV) Indikátorové světlo se automaticky vypne, když zařízení dosáhne
nastavené teploty nebo je odpojeno od napájení.

3.

Tlačítko Plus (+) Po stisknutí zvyšuje rozsah teploty nebo přepíná teplotní stupnici F ° / C °.4.
Tlačítko Mínus (-) Po stisknutí snižuje rozsah teploty nebo přepíná teplotní stupnici F ° / C °.5.
Tlačítko Zapnout / Vypnout (ZAP./VYP.) Po stisknutí se zařízení zapne nebo vypne.6.
Kryt-použití víka během provozu zařízení umožňuje udržovat stabilní teplotu uvnitř zařízení.7.
Nádrž na vodu je snadno udržovatelný a pohodlný k použití.8.
Digitální ohřívač na kameny.9.

Zařízení je určeno pro ohřev masážních kamenů. Ohřívač je moderní zařízení vybavené
elektronickým programátorem, s certifikací CE.

5

1

3

6

2

4

8

9

7

7



V. POUŽITÍ

IV. PRVNÍ POUŽITÍ

III. PRAVIDLA BEZPEČNOSTI

Před prvním použitím a po každém ošetření omyjte všechny kameny.1.
Umístěte ručník na dno nádrže a umístěte na něj kameny.2.
Před připojením zařízení k napájení nalijte do nádrže vodu tak, aby kameny pokryla, ale ne více než
do 2,5 cm pod horním okrajem nádrže. Nastavte požadovanou teplotu. Zakryjte nádrž víkem.

3.

Připojte zařízení k napájení a stiskněte tlačítko plus (+) nebo minus (-) pro výběr teplotní stupnice
mezi stupnicí F ° / C °, která bude zobrazena na displeji č. 2: zobrazení aktuální teploty (AKTUÁLNÍ).

4.

Nepouštějte vodu do ohřívače vody (9).1.
Nedotýkejte se horkých povrchů.2.
Nevkládejte kabel, zástrčku nebo celé zařízení do vody nebo jiných tekutin.3.
Před odpojením zařízení od napájení vypněte zařízení.4.
Nepoužívejte zařízení během koupání.5.
Buďte velmi opatrní, pokud jsou poblíž zařízení děti.6.
Odpojte spotřebič, když není používán nebo když je čištěn.7.
Před odstraněním jakýchkoli částí nebo před čištěním nechte zařízení vychladnout.8.
Nepoužívejte zařízení s poškozeným kabelem nebo zástrčkou.9.
Jakékoli změny na zařízení mohou vést k požáru nebo úrazu elektrickým proudem.10.
Zařízení by mělo být používáno v interiéru.11.
Napájecí kabel by neměl viset přes stůl ani se dotýkat horkých povrchů.12.
Neumisťujte zařízení na plynové hořáky, elektrické topné tělesa nebo do trouby.13.
Buďte opatrní při přesunu horkého ohřívače vody.14.
Zařízení smí být používáno pouze pro účely popsané v tomto návodu.15.
Nádrž ohřívače může být naplněna maximálně do vzdálenosti 2,5 cm pod horní hrany.16.
Vždy nejprve vložte kameny do nádrže a poté nalijte vodu.17.
Je zakázáno nalévat vodu do zařízení, když je připojeno k napájení.18.
Zkontrolujte teplotu kamene v ruce a až poté kamínek umístěte na pacienta.19.
Aby se zabránilo popálení, použijte speciální rukavici nebo lžíci k vyjmutí kamínků z ohřívače.20.
Aby se zabránilo popálení, nepřilévejte zařízení vroucí vodu.21.

Rozbalte ohřívač a vyjměte z něj nádrž na vodu, lžíci a veškeré informační materiály. Umístěte zařízení
do dobře větrané místnosti na odolný povrch.

1.

Ujistěte se, že jste obdrželi ohřívač pro napájení 230 V (informace na spodní straně zařízení).2.
Při prvním použití zařízení je po ohřevu přirozené, že se z prvků, které jsou poprvé vystaveny vysokým
teplotám, uvolňuje kouř. Je proto nutné zajistit dobrou ventilaci v místnosti. Postupujte podle
následujících pokynů:

3.

Umístěte zařízení do dobře větrané místnosti na odolnou plochu.
Odeberte víko a nádrž na vodu.
Nastavte termostat na maximální teplotní rozsah (nastavení zobrazení) 70 °C nebo 160 °F.
Nechte zařízení kouřit asi hodinu nebo déle.

Kouř je při prvním použití normální a při dalších ošetřeních se již neobjeví.4.
Jakmile kouř zmizí, odpojte spotřebič a nechte ho vychladnout.5.

8



38-200 Jasło, ul. Przemysłowa 1 tel. (013) 44 62 788, fax (013) 44 58 350

VII.Poznámky k provozu 

VI. ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 

Stiskněte tlačítko Zapnout/Vypnout (6) na zařízení a poté stiskněte tlačítko plus (+) nebo minus (-),
abyste nastavili požadovanou teplotu, která bude zobrazena na displeji č. 1: zobrazení nastavené
teploty.

1.

Kontrolka ovládání svítí, když je ohřívač v provozu, a automaticky se vypne, když zařízení dosáhne
nastavené hodnoty nebo když zařízení není připojeno k napájení.

2.

Opatrně vyjměte první kámen z nádrže, zkontrolujte jeho teplotu prstem a pak jej vezměte do ruky.
Kámen by měl být výrazně teplý, ale neměl by pálit a způsobovat nepohodlí.

3.

Po dokončení postupu stiskněte tlačítko Zapnout/Vypnout (6), abyste zařízení vypnuli.4.
Nikdy nekládejte kameny přímo do ohřívače, protože by to mohlo vést k poškození zařízení.5.
Buďte opatrní při vkládání, vyjímání a pohybu kamenů.6.
Nepoužívejte kameny na zarudlou část těla.7.
Horké kameny by nikdy neměly být umístěny na rány, popáleniny, oděrky, na citlivou nebo jakkoli
poškozenou kůži.

8.

Po každém ošetření vyčistěte zařízení.1.
2. Před čištěním nastavte regulátor teploty na minimální nastavení. Odpojte zařízení od napájení.
3.Nechte zařízení vychladnout na pokojovou teplotu.

2.

Opatrně vyjměte kameny a poté vylejte vodu.3.
Nádrž a kryt vyčistěte vodou s trochou saponátu, poté opláchněte čistou vodou a osušte ručníkem.4.
Otřete ohřívač měkkým hadříkem. Nikdy neponořujte ohřívač do vody.5.
Kameny vyčistěte teplou vodou s trochou čisticím prostředkem. Kameny opláchněte teplou vodou a6.
osušte.7.

8.

Pokud je teplota nižší než 0 °C (nebo 32 °F), pak zobrazení aktuální teploty zobrazuje zprávu "L", což
značí, že zařízení je pod normální teplotou a nelze jej používat. Pokud se na displeji objeví "E1", zařízení
překročilo normální rozsah teploty a nelze jej používat.

1.

Pokud se na zobrazení aktuální teploty objeví "E2", znamená to poruchu vnitřního teplotního senzoru.
Voda nadále bude zahřívána. V takovém případě přestaňte používat zařízení, okamžitě odpojte napájení
a zavolejte servis.

2.

Zpráva "- -" - vzhled této zprávy na displeji nastavené teploty znamená, že ještě nebyla nastavena.
Nastavte požadovanou teplotu pomocí tlačítek plus (+) nebo minus (-).

3.

Obnovení zařízení: podržte tlačítko Zapnout/Vypnout (6) po dobu 3 sekund, aby se spustil automatický
diagnostický proces. Pokud se na displeji nastavené teploty objeví zpráva "198" a na zobrazení aktuální
teploty zpráva "176" a následuje zvukový signál, znamená to, že zařízení funguje správně. Pokud se
zobrazí zpráva "E1", může to znamenat, že automatický diagnostický proces nebyl správně ukončen a
zařízení může vyžadovat opravu. Vzhled zprávy "E2" indikuje poškození vnitřního teplotního senzoru. V
tomto případě by mělo být používání zařízení přerušeno.

4.

9



HABYS Sp. z o.o. 
ul. Produkcyjna 16, 38-200
Jasło, PL tel.: +48 887 766
115, info@habys.pl


